
Briti Parim Naisleiutis 2006 konverents, näitus ja 
autasustamise tseremoonia Londonis 
QUIN-Estonia ja QUIN-Soome esindajad osalesid Londonis Suurbritannia juba 7. aastat järjest 
korraldatavas üritustesarjas Briti Parim Naisleiutis 2006. 

Esmaspäeval, 20.veebruaril toimus külalistele ja konkursist osavõtjatele konverents, mille temaatika 
oli: süsteemid, mis toetavad leidlikke naisi ettevõtluses või oma loomingu müümisel tööstustele ja 
äriettevõtetele; inimressurssi arendamine; intellektuaalne omand jne.  

Teisipäeval, 21. veebruaril toimus Briti Naisleitutajate ja –innovaatorite Võrgustiku Aasta Parima 
Naisleiutise väljaselgitamiseks näitus ja autasustamise tseremoonia koos piduliku lõunaga 
Gildihallis, Grehsham Street, London EC2P. Üritustesarja sponsoreerisid Londoni linn ning 
Tööstus- ja Kaubanduskoda (vt fotod). 
 

  

  
Ürituse peakorraldaja oli GWIIN (Global Women Inventors and Innovators Network) eesotsas 
asutaja pr.Bola Olabisi’ga. 

Täpsemalt www.gwiin.com

Liitusid Londoni Metropolitan Ülikool (LMet) ja Global Women Inventors and Innovators 
Network (GWIIN), et olla koos teerajajaks uute võimaluste loomisel loovate, leidlike ja 
innovaatiliste naiste jaoks kogu Euroopas. On loodud EUWIIN – European Union Women 
Inventors and Innovators Network. 

Naisettevõtjate teel on palju probleeme. Naised tegutsevad keskkonnas, kus meeste poolt 
kehtestatud normid domineerivad ja on sageli naisi paljudest sotsiaalsetest võrgustikest 

http://www.gwiin.com/


väljalülitavad. Võrgustikest, kus tehakse tähtsaid ja ka naisi puudutavaid otsuseid. Naistel puudub 
püsiv ja kindel toetus, samuti on raskendatud ligipääs kapitaliallikatele. Ühiskond jätkab naiste kui 
seni väljaarendamata potentsiaali ignoreerimist. 

Osalemine majanduselus, võrdne osalus ja esindatus poliitilises 
elus, võrdsed sotsiaalsed õigused, soorollid ja loobumine 
stereotüüpidest – kõik need on vajalikud eeldused reaalse soolise 
võrdõiguslikkuse tekkimiseks Euroopas. 

Just sellistest initsiatiividest on puudus EL tasandil. 

Briti ja ülemaailmsed naisleiutajate näitused ning konverentsid 
(Aasias, Aafrikas ja Ladina-Ameerikas) on tõestanud, et just need 
üritused on olnud tõeliselt edasiviivateks mootoriteks soolise 
võrdõiguslikkuse lahtimõtestamisel ning stimuleerinud poliitika 
innovatsiooni. 

EUWIIN peamine funktsioon seisneb tingimuste loomises ja 
parandamises loovate, leidlike ja innovaatiliste naiste jaoks: leiutus- 
ja innovatsioonimaalima asjatundjate ning tegijate kokku juhtimine 

üle kogu Euroopa; parimate kogemuste ja teadmiste kogumine, vahetamine ja levitamine; 
võrgustiku arendamine ja kontaktide loomine ideede paremaks kaubastamiseks, investorite 
leidmiseks ja rahvusvahelise ettevõtluse edendamiseks. 

EUWIIN eesmärgiks on julgustada Euroopa leidlikke ja innovaatilisi naisi jätkama võimaluste 
otsinguid selleks, et EUWIIN võiks saada naisleiutajate ja -innovaatorite tugikeskuseks. 

EUWIIN võrgustikuga on liitunud QUIN–Estonia ja QUIN-Finland, Skandinaavia leidlike naiste 
võrgustiku liikmesorganisatsioonid. 

 

Kontakt: Anne-Mari Rannamäe, QUIN-Estonia president 

Telefon 523 5364, e-post: quinest@hot.ee
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